PRESS RELEASE

2017年3月9日(木) 株式会社ブシロードクリエイティブ

「Re:ゼロから始めるレムの誕生日生活 in 渋谷マルイ」 期間限定通信販売が決定!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)から2017年2月1日(水)~27日(月)までに開催された「Re:ゼロから始めるレムの誕生日生活 in 渋谷マルイ」の通信販売がブシロードEC SHOPにて開催致しましたことをご案内申し上げます。

詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「Re:ゼロから始めるレムの誕生日生活 in 渋谷マルイ」の通信販売が開催決定!!



【概要】

2017年2月1日(水)~27日(月)までに開催された

「Re:ゼロから始めるレムの誕生日生活 in 渋谷マルイ」の通信販売が

ブシロードEC SHOPにて期間限定で開催決定!

【期間】

2017年3月9日(木)12時~31日(金)13時

タペストリーやTシャツ、クリアファイルやキーホルダーなどなど!カードサプライも取り揃えた豊富なラインナップ! 商品詳細は通販詳細ページからチェック!



通販詳細ページはこちら!

https://bushiroad-creative.com/pages/rem_jigotuuhan

※注意

- ・渋谷マルイで販売されたもののうち、販売元ブシロード、ブシロードクリエイティブの 商品のみになります。
- 会場で配布された特典等はつきません。
- 数量に限りがございます

★開発の様子や最新情報はこちらにて! 【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】

http://bushiroad-creative.com/

【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】

https://twitter.com/bushi creative

【ブシロードクリエイティブ 公式インスタグラム】

https://www.instagram.com/bushi gachagacha/

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。

株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル1階

TEL:03-4500-4851 URL:<u>http://bushiroad-creative.com</u> 担当:出川 E-mail:<u>support@bushiroad-creative.com</u>

▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

Produced by BUSHIROAD CREATIVE ©長月達平・株式会社KADOKAWA刊/Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会

